- 1) In nocte Nativitatis Domini, ante Missam convenit ut sollemnis vigilia celebretur per Officium lectionis.  
Completorium ab iis qui huic vigiliæ intersunt non dicitur.
- 2) In officio lectionis, si Missa sequatur, loco TE DEUM, dicitur GLORIA IN EXCELSIS et, omissis ritibus introductionis, statim dicitur oratio Missæ. Deinde fiunt lectiones Missæ.
- 3) In eadem nocte Nativitatis, veritas Horarum impedit ne regulariter Laudes matutinæ statim post Missam de nocte celebrentur, sed de more dicantur ante Missam in aurora.

Ad mensam «Verbum caro...»

### **24 Sabb. Vespere: I Vesperæ soll.**

*Alb.* Ms. Vesp. Vigiliæ Nat. (Alb.) Gl., Cr., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.  
☒ Absolutio Gen.

### **25 DOMINICA IN NATIVITATE DOMINI Sollemnitas cum Octava**

*Alb.* Ad Ms. in nocte, Gl., Cr., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ. Ad hymn. angelicum pulsantur campanæ et campanulæ.  
Ad Ms. in aurora, et ad Ms. in die Gl., Cr., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.  
Sacerdos hodie ter celebrans potest tres eleemosynas percipere.

December

- 26 F. II S. Stephani Protomart., Festum (I Psalm.)  
*Rub.* Ms. pr., Gl., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ., Vp. de Nativ.
- 27 F. III S. Ioannis, Ap. et Evang., Festum  
*Alb.* Ms. pr., Gl., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ., Vp. de Nativ.  
† In monasterio S. Mariae Annuntiatæ de Abbazia obiit R.P.D. Æmilianus M. Molteni (1941)
- 28 F. IV Ss. Innocentium, Mm., Festum  
*Rub.* Ms. pr., Gl., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ., Vp. de Nativ.
- 29 F. V Die V infra Oct. Nat.  
*Alb.* Ms. pr., Gl., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.  
S. Thomæ Becket, E. M., Memoria fieri potest, ut p.5, n.10, notatur.  
• In Anglia (*Rub.*): S. Thomæ Becket, E. M., Festum
- 30 F. VI S. FAMILIÆ IESU, MARIÆ ET IOSEPH, Festum  
*Alb.* Ms. pr., Gl., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ., Vp. de festo  
† In abbatia Lendinensi obiit R.P.D. Clemens M. Cesana (1966)
- 31 Sabb. Die VII infra Oct. Nat., Vp. seq.  
*Alb.* Ms. pr., Gl., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.  
S. Silvestri I, Pp., Memoria fieri potest, ut p. 5, n. 10, notatur.

*[Littera Martyrologii pro A.D. 2023: h]*

# IANUARIUS

2023

## IANUARIUS

### 1 DOMINICA In Octava Nativitatis Domini: SOLLEMNITAS S. DEI GENETRICIS MARIAE

- Alb. Off. pr.; ad L. Ps. ut in d. Nativ. Ms. pr., Gl., 3 ll., Cr., Pf. 1 B.M.V.  
(`in Maternitate'), PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.

*Pro Pace dies in universa Ecclesia*

### 2 F. II Ss. Basilii Magni et Gregorii Nazianzeni, E. D., Mem., (II Psalt.)

- Alb. † Interfectus est in bello R.P.D. Valerius M. Capra (1943)  
† In monasterio Camulensi obiit Fr. Petrus M. Chiappin, conversus (1960)